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İsrail'in 
Gazze saldırısı
yedinci haftada da 
hız kesmeden
devam ediyor. 

■Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücrete
2024’te tek zam yapılacağı mesajını
verirken, “Asgari ücret zaten hep
yılda bir kereydi. Yine tek zam
olacak şekilde çalışıyoruz” dedi.
■ 7’DE

Asgariye tek
zam yapılacak

Yeni asgari ücret
için Tespit
Komisyonu’nu
aralık ayında
toplantılar
yapacak.■Gazze'de dün

saldırıya uğrayan
Endonezya
Hastanesi'ndeki 200
hasta Han Yunus'a
nakledildi. İsrail'in
bombardımanı gece de
sürdü. Bu kez hedefte

Nusayrat Mülteci
Kampı vardı. En az 17
Filistinli öldü.  Beyaz
Saray Ulusal Güvenlik
Sözcüsü John Kirby,
“Anlaşmaya hiç
olmadığı kadar yakınız”
dedi. ■ 7’DE

EMMY’DE

DAĞITTI
YARGI

■ New York Hilton Midtown Otel’deki
törende, 20 ülkeden 14 kategoride 56
yapım temsil edildi. Törende, Yargı dizisi,
‘En iyi Telenovela’ kategorisinde ödülün
sahibi oldu.  Yapımcı Kerem Çatay,
yönetmen Ali Bilgin, senarist Sema
Ergenekon ve Pınar Deniz ile Kaan
Urgancıoğlu sevinç yaşadı.■ 7’DE

2023 Uluslararası Emmy
Ödülleri’nde Türkiye’den
tek aday olan ‘Yargı’ isimli
dizi, ödüle layık görüldü.

Özlem ATAÇ’ın haberi 3’TE
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Büyükşehir, HAGEL işbirliğiyle Orhaneli’nde 80 çiftçiye 8 ton sertifikalı arpa ve buğday tohumu dağıttı.
■ Tohum dağıtım
töreninde konuşan
Başkanvekili Fethi Yıldız,
arazilerine sahip çıkmaları
konusunda çiftçileri
uyarırken, “Çünkü
arazimizi satın alanlar bir
gün bizi o arazide işçi olarak
çalıştırmaya başlar” dedi.
Orhaneli Belediye Başkanı
Ali Aykurt da çalışmaların
meyvelerini almaya
başladıklarını söyledi. 
■ 6’DA

■ Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları
Birliği (OİB) Başkanı Baran Çelik liderliğindeki
heyet yılda 50 milyar dolar ithalat gerçekleştiren
İtalya’nın Bolonya şehrindeki Futurmotive
Expo-Talks’a katıldı. ■ 6’DA

■ Nilüfer Belediyesi, Sağlık Müzesi sonrası kente 
bir de Eczacılık Kültürü Müzesi kazandıracak.
İhsaniye’de Sağlık Müzesi ile aynı binada yer alacak
olan müzede; yıllardır mesleğine ilişkin araştırmalar
yapıp belge toplayan, antikacılar ve mezatlardan
eserler elde eden Eczacı Sinem Us’un koleksiyonu
sergilenecek. Müzenin küratörlüğünü ise tanınmış
isim Sunay Akın yapacak. ■ 5’TE

OİB gözlerini
Çizme’ye dikti

Bursa’nın en
büyüğü TOFAŞ

■ CHP Bursa
Milletvekili Nurhayat

Altaca Kayışoğlu,
2012 yılında temeli
atılan 2016’da
bitirileceği açıklanan
Bursa-Ankara Yüksek
Hızlı Tren Projesi’nin
2024’te de
bitirilemeyeceğini öne
sürdü.■ 6’DA

Kayışoğlu’ndan
‘yüksek’ 
iddia!

Bursa’nın ekonomideki devlerini belirleyen
araştırma sonuçları resmen belli oldu.
■ Bursa Ticaret ve Sanayi
Odası’nın (BTSO) kent
ekonomisine ışık tutmak
amacıyla bu yıl 26’ncı kez
gerçekleştirdiği ‘Bursa 250
Büyük Firma Araştırması-

2022’ sonuçları açıklandı. İlk
üçte sırasıyla Tofaş, Oyak
Renault ve Uludağ Elektrik yer
aldı. Başkan İbrahim Burkay,
“Üretimden hiç vazgeçmedik”
dedi. ■ 6’DA

■ Kestel Belediyesi'nin
çocuklara yönelik olarak
Muhsin Yazıcıoğlu Kültür
Merkezi’nde hazırladığı ara tatil
etkinlikleri sona erdi. 18 farklı
etkinlikte yaklaşık 5 bin çocuk
ve ailesi faaliyetlere katılım
sağladı.  ■ 5’TE

Ara tatilin tadı
Kestel’de çıktı

Oktay Yılmaz

MODERN BİR
DÖNÜŞÜM

■Barış Manço Kültür Merkezi’nde
5 yıllık çalışmalarını değerlendiren
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, 10 binden fazla hak
sahibine tapularını teslim
ettiklerini hatırlatırken, “Son
aşamadayız sayıyı 40 bine
çıkaracağız. Adım adım
çözdüğümüz yerlerde modern
kentsel dönüşüm geliştiriyoruz”
dedi.

ULAŞIMDA YENİ
PLANLAMA

■ 11 noktada kentsel dönüşüm
projesi gerçekleştirdiklerini
vurgulayan Başkan Yılmaz,
“Haşim İşcan’dan Kestel Çimento
fabrikasına kadar düz yolda
gidilecek alternatif güzergah
oluşturuyoruz. Hem yatay hem
dikey yollar yapıyoruz.
Gençlerimiz de Yıldırım’da
kütüphaneye doyacak” dedi.

DOĞAL OLARAK
ADAYIZ

■ ‘Vefalı belediyecilik’ felsefesini
hayata geçirdiklerini aktaran Oktay
Yılmaz, “İnsan taşın toprağın
arasında aslında biraz kendisini
inşa ediyor.  Sağlıklı yaşam için 5
proje yaptık. Yıldırım’ın geleceği
için biz varız’ diyoruz. Doğal
olarak adayız. Yıldırım’ın
geleceğinden bahsediyoruz”
ifadelerini kullandı.
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ÖZKAN YILDIRIM

Diyanet-Sen Bursa 2 Nolu Şube Başkanı Kemal Göleç ile
başta bir buçuk ayı aşkındır dünyada tek gündem olan Filistin
meselesi ağırlıklı olmak üzere güzel bir röportaj gerçekleştirdik.
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Kemal Başkanım öncelikle bizleri ekibimizi
tekrardan konuk edip ağırlamış olmanızdan
dolayı teşekkür etmek istiyorum. Bir buçuk
ay oldu aşağı-yukarı Filistin’de çoluk
çocuğun, bebeklerin, yaşlıların,
kadınların,yani masumların  üzerine
bombalar yağıyor ve şehit sayısı da
neredeyse 15 bine yaklaştı bu anlamda
bizlere neler söylersiniz.
Bizlere sendikamıza böylesine güzel bir fırsat tanımış
olmanızdan dolayı ben de sizlere teşekkür etmek
istiyorum. Gerçekten çok üzüntü verici bir durum,
öncelikle geçtiğimiz hafta Sayın cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın İslam dünyasının baş
düşmanı ve dünyanın başına bela Siyonist ve
destekçilerini Almanya’da gözlerinin içine baka baka
açıklamalarda bulunması ve ayar vermesi onur
vericiydi. Her zaman dik duruşuyla halkımızın
güvenini kazanan, dik duruşun kitabını yazan devlet
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın bu
onurlu duruş ve yürüyüşüne çok sevindik bazılarına
dokunsa da teşekkürler sayın cumhurbaşkanım.
‘MAZLUM COĞRAFYALARDA 
HEP HAKKIN YANINDA YER ALDIK’
Tüm mazlum coğrafyalarda haksızlığa karşı hakkın
yanında yer aldık, zulme karşı adaleti haykırdık ve
katliamlara karşı hep hayat hakkını savunduk, bu
durum şimdiye kadar böyleydi bundan sonrada

böyle olacak. Siyonist rejim vahşette sınır tanımıyor,
“Hastaneyi vurmak, yüzlerce insanı katletmek nasıl
bir gözü dönmüşlüktür, vahşettir. Mazlum Filistin
halkı hayat hakkı istiyor, huzur istiyor. Barış ve
huzurun tek yolu, Siyonistlerin işgali sona erdirmesi,
emperyalist azgınların, işgalcilerin Gazze’den,
Filistin’den gitmesidir. Haklı mücadelesinde mazlum
Filistin’in yanında, işgalcilerin karşısındayız.
‘TÜM DÜNYA GÖRMEZDEN GELİYOR’
İsrail’in dünyanın gözü önünde başta soykırım suçu
olmak üzere birçok savaş suçu işliyor. “İsrail, içinde
binlerce kişinin olduğu hastaneyi bombalıyor
sonrasında hastanelere operasyonlar düzenliyor ve
yüzlerce Filistinli şehit edilmiştir. Bu alçakça,
namussuzca ve insan olan kimsenin gerekçe
üretemeyeceği terör saldırısını şiddetle kınıyor,
lanetliyoruz. Bıçak kemiğe dayandı, sabırlar taştı. Bu
alçakça katliam kınamalarla, açıklamalarla
geçiştirilemez. İsrail’i durduracak etkili adımlar
atmamak daha büyük katliamların yapılmasına fırsat
verecektir. Birleşmiş Milletler, İslam İşbirliği Teşkilatı,
Dünya Sağlık Örgütü başta olmak üzere, uluslararası
kurum ve kuruluşlar derhal harekete geçmeli, bu
vahşete dur denilmelidir. Soykırıma seyirci kalmak
bu suça ortak olmaktır. Savaş suçu işleyen tüm İsrailli
yetkililerin Uluslararası Ceza Mahkemesi’nde
yargılanması için derhal ve beklemeksizin girişimlere
başlanmalıdır” diye konuştu.

Yoksulluk ve yoksunlukla boğuşmaya mahkûm
edilen, kadın-çocuk demeden acımasızca katledilen
Filistinlilerin 16 yıldır tecrit altında tutulmaları söz
konusudur, Müslümanlar olduğunda sessizliğe
bürünen uluslararası toplumu Siyonist rejimin

saldırılarını durdurmak için harekete geçmeye
çağırıyorum. İki milyonu aşkın insanın yaşadığı
Gazze’de halkın temel yaşam ihtiyaçlarından
yoksun. İsrail rejiminin bölgeyi kan gölüne çeviren
terör eylemlerini bir an önce sonlandırması gerek.

İsrail’in ihlal ettiği temel insan hakları, İsrail’in
hukuk tanımaz tavrı, sorunun temelinde İsrail’in
işgalci, gaspçı ve terörist tavrının yattığı, bölgede
ve dünyada barışın tesisi için tek çözümün İsrail’in
1947 öncesi Filistin sınırlarının dışına çıkartılarak
Filistin adlı tek bir devletin tanınmasıdır.
İsrail’in Gazze’de uyguladığı vahşetin, ‘soykırım’
tanımının da ötesine geçmektedir. Eğitim alanında
yaşanan ihlallerde gözden kaçmamalıdır.

Uluslararası savaş hukukunu hiçe sayarak hastane,
okul, cami ve kilise gibi sivil kurumları fütursuzca
bombalayan İsrail’in Gazze’deki üniversiteleri
hedef almasının; rektör, akademisyen ve
öğrencileri şehit etmesinin, insanların en temel
hakları gasp edilmektedir. Tüm bu ihlaller Gazze
ile sınırlı değil Batı Şeria ve Filistin genelinde bu
tür sorunlar yaşanmakta ve masum siviller şehit
edilmektedir.

‘HEDEFTE MÜSLÜMANLAR
OLUNCA DÜNYA SESSİZ’

‘HUKUK TANIMAZ TAVIRLARA MUTLAKA DUR DENMELİ’

‘BOYKOT ÇOK ÖNEMLİ’
Bunun yanı sıra elbette bizler de dualarımızın yanı
sıra İsrail mallarının boykot edilmesi anlamında da
bir çaba içerisinde olmamız gerekmekte, bunun
yaygınlaşması içinde elimizden geldiğince
çalışmalarımızı devam ettiriyoruz.
‘BİRÇOK İLÇEMİZDE BAŞKANLARIMIZLA
İSTİŞARELERDE BULUNDUK’
Tabii ana konumuz İsrail’in uygulamış
olduğu bu masumların bombalanması
işgal politikası. Peki bunun haricinde
sendikal çalışmalar olarak neler
yapmaktasınız?
Böyle bir gündemde bunları söylemek ne kadar
uygun ama bizler de bu anlamda ilçelerimizi ziyaret

ederek hem oradaki arkadaşlarımızla istişarelerde
bulunuyor, hem de bu konu özelinde de
konuşmalar yapıyoruz. Bu kapsamda geçtiğimiz
haftalarda Gürsu, Kestel, İnegöl, Yenişehir, İznik,
Orhangazi ve Gemlik İlçe temsilcilerimize çalışma
ziyaretinde bulunduk. Samimi misafirperverlikleri
için sayın başkanlarımıza teşekkür ediyor,
çalışmalarında Rabbim’den muvaffakıyetler
diliyoruz. İnşallah ilerleyen süreçte bu
ziyaretlerimizi arttırarak devam ettireceğiz.
Milli ve manevi değerlere hassasiyeti tüm milletçe
bilinen bu anlamda yeri geldiğinde elini taşın altına
koymaktan da çekinmeyen Diyanet Sen Bursa 2
Nolu Şube Başkanı Kemal Göleç’e bizler de bundan
sonraki çalışmalarında ve hedeflerinde başarılar
diliyoruz.



3 NAMAZ VAKİTLERİ E NÖBETÇİ ECZANE

07:50
06:22

12:55

15:27

19:13
17:50 22

ÇARŞAMBA 12

GÜNDÜZ

GECE

NİLÜFER PARK ECZ.
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0224-2711666 
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0533 068 81 10 

MESKEN VAROL ECZ.
0224 367 21 84 
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0224-3420000 
SAYGILI ECZANESİ
0224 361 92 35 
YENİ ORHAN ECZANESİ
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TÜRKAY ECZANESİ
0224-7152099 
SELEN ECZANESİ
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da çalışmaya devam edeceğiz. Ne varsa Yıldırım’da var. Yıldırım’ın geleceği için biz varız diyoruz” dedi. 
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Özlem ATAÇ

Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
Barış Manço Kültür Merkezi’nde 5 yıllık
çalışmalarını değerlendirdi. Yoğun
katılımla gerçekleştirilen programda 5 yılda
10 binden fazla hak sahibine tapularını
teslim ettiklerini hatırlatan Başkan Oktay
Yılmaz, “Son aşamadayız sayıyı 40 bine
çıkaracağız. İnsanların boş yeri var, tapu
problemlerinden dolayı bina yapamıyorlar
Adım adım çözdüğümüz yerlerde modern
kentsel dönüşüm uygulaması geliştiriyoruz,
imar uygulamasını genişletiyoruz. Kentsel
dönüşümün ayrı özelliği var. Bir siteyi yıkıp
yerine yeni daireler yapmıyoruz. Bitişim
nizamda yeni yaşam alanı oluşturuyoruz.
Geniş bulvarlar, park, otopark, sağlık
alanları okul alanları da yapıyoruz. 11
noktada da kentsel dönüşüm projesi
gerçekleştirdik. Imar planları ve
uygulamaları sessiz ihtilal. Mülkiyet
problemini çözdüğümüz bu çalışmalar,
baştan tepki gösterilen ama bittiğinde
olumlu dönüşler aldığımız projeler.
Muhalif hemşehrilerimiz oldu. Onlar da
işin iyiliğini görünce kabul ettiler
Yavuzselim ve Şirinevler’deki imar
uygulamaları sessiz ihtilal oldu. Kentsel
dönüşümle ilgili bunu modelledik.
Mevlana 7.etap kentsel dönüşüm
projesinde 100 bin metrekareyi 60 bin
metrekare konut, 40 bin metrekare ise
sosyal yaşam alanı olarak tasarladık. 950
konutu yıkıp bin 250 konut inşa ettik.
Davutkadı Kentsel Dönüşüm’de yüzde 70
uzlaşma sağlandı. Bu yıl içerisinde
başlıyoruz. Ulus Mahallesi’nde rezerv
konutlar model olacak. Büyükşehir
belediyemizin yaptığı, özel sektörün yaptığı
çalışmalar var. Dönüşümde hukuki
sorunların çözümü noktasında da
vatandaşla müteahhit arasındaki uzlaşma
görüşmelerinde arabulucu oluyoruz” dedi. 
ULAŞIMDA KOLAYLIK
Ankara yoluna alternatif iki yeni alternatif
güzergah oluşturduklarını söyleyen Başkan
Oktay Yılmaz, “Haşimişcan’dan Kestel
Çimento fabrikasına kadar düz yolda
gidilecek alternatif güzergah oluşturuyoruz.
Bunu büyük ölçüde gerçekleştirdik. Çevre
yolunu Gürsu’daki 35’lik yola ulaştıracağız.
Orada da imar uygulamamızı
gerçekleştirdik. Yakın zamanda inşallah
çalışmalara başlayacağız. Değirmenönü ve
Karapınar gelişen yüzümüz. Hem yatay
hem dikey yollar yapıyoruz. Bursa’da
sadece asfalt tesisi bizde var. Saatte 240 ton
asfalt üretim kapasitemiz var. Ucuz asfalt
üretip kullanıyoruz, fazlasını satıyoruz. 7
tarihi binamızın restorasyonunu
gerçekleştirdik. İsabey’de Cumalıkızık
benzeri bir tarihi köy hüviyetini yeniden
kazandırıyoruz. Samanlı’da 2,5 kilometre
dere ıslahı yapıyoruz. Şirinevler,
Demetevler arasında dere ıslahını
gerçekleştiriyoruz. Büyükşehir Belediyesi
de Gökdere ve Büyükbalıklı ıslah
çalışmasını yürütüyor” ifadelerini kullandı. 

GENÇLER KÜTÜPHANEYE 
DOYACAK
2 uyumayan kütüphaneyi hayata
geçirdiklerini, 50 bin gencin buraya üye
olduğunu anlatan Başkan Yılmaz, “Atıl binaları
yeniden kütüphane olarak kazandırdık. 7 gün
24 saat hizmet veriyor. 3 yeni kütüphaneyi
daha Yıldırım’a kazandıracağız. Molla Yegan
Çocuk Üniversitesi de çocukların geleceği için
hizmet verecek. 50 bin genç bu
kütüphanelerden 3 yılda istifade etmiş. Sadece
Yıldırımlılar değil Balat’tan, Görükle’den Kestel
ve Gürsu’dan gelenler var. 20 bini aşkın
eserimiz var. Sınırsız internet, çayımız,
çorbamız her türlü imkanımız var. Mimar
Sinan’daki kütüphane bünyesinde bir de çocuk
kütüphanesi açtık. 6-12 yaşa hitap eden
kütüphane. Ödünç kitapla birlikte ödünç
oyuncak da veriyoruz. Uyumayan
kütüphanelerin devamı geliyor. Karapınar’da
Gençlik merkezinde açacağız. Karaağaç
Mahallesi’nde Umurbey ve Mollaarap’ta
kütüphane açacağız. Sadık Ahmet tesislerinde
beşincisini kazandıracağız. En çok sporcunun
olduğu ilçeyi Yıldırım yapmaya gayret ettik. Bu
dönemde 22 tane spor tesisi bu dönemde
yıldırımlı hemşehrilerimizle buluşacak. Naim
süleymanoğlu tesisi, kapalı semt salonları, halı
sahalar, kadın spor merkezlerimiz de var. Yaz
döneminde 40 bin çocuğumuz bizim spor
merkezlerimizden istifade etti. Yaz ve kış spor
okullarında 160 bin çocuğumuza hizmet
verdik. Kadın spor merkezleri sadece
yıldırımda var. 48 bin kadın üyemiz oldu.
Çocuklarımız yüzümüzü ağartıyor. Ulusal ve
uluslararası turnuvalarda 3400 madalya
kazandılar. 197 kupayı da ilçemize getirdiler.
Naim süleymanoğlu’nda 70 ulusal ve
uluslararası turnuvalar gerçekleştirdik. Özel
çocuklara özel eğitimler veriyoruz” diye
konuştu.
YEŞİL YATIRIM
Kapalı pazar yerlerini modernize ettiklerini, 7
yeni proje hayata geçirdiklerini anlatan Başkan
Yılmaz, amatör kulüplere 6 sahayı teslim
ettiklerini hatırlatarak, “Kişi başı en az bir
metrekare yeşil alan arttırmayı taahhüt ettik.
İmar uygulamalarıyla birlikte hedefimizi 660
binden 1 milyon 500 bin metrekareye çıkardık.
1 milyon metrekareden fazlasını hayata geçirip
açtık. 78 proje gerçekleştirdik. 31 yeni park
inşa ettik, 38 parkı sil baştan yeniledik. Orman
parkları, millet bahçelerimizle beraber 1
milyon metrekareden fazla alanı
hemşehrilerimizle buluşturduk. Balaban 48
bin metrekarelik bir alana sahip. Burada yoğun
ilgi olmuştu. Trafik tıkanıyordu. Cumalıkızık
orman parkı 100 bin metrekarelik alanda
kazandırdığımız orman parkı. Sadece
Yıldırımlıların değil tüm Bursa’nın tercih ettiği
bir mekan oldu. Her projede insana dokunan
yanını önemsiyoruz. Değirmenönü orman
parkı, Fevziye parkı, Yıldırım orman parkı
hayata geçiriliyor. Birçok mahallede de
meydanları inşa ettik. Atık getirme
merkezleriyle Türkiye’ye örnek olduk. Bu
konuda 12 proje hayata geçirdik. Mobil atık
toplama timi ödül aldı” dedi.

32 bin Yıldırımlıyı iş sahibi
yaptıklarını belirten Oktay
Yılmaz, “Vefalı, belediyecilik
adına deprem, sel, afet
bölgelerinde önemli çalışmalar
yaptık. Sağlıklı yaşam konusunda
5 projeyi hayata geçirdik.
Yıldırımda bereket var. İnsan
taşın toprağın arasında aslında
biraz kendisini inşa ediyor.
Yaptığımız her işte insana ne
kadar hizmet ediyor. Buna
baktık. Yıldırımın geleceği için
bundan sonra da çalışmaya
devam edeceğiz. Ne varsa
Yıldırım’da var. Yıldırım’ın
geleceği için biz varız’ diyoruz.
Doğal olarak adayız. Yıldırım’ın
geleceğinden bahsediyoruz”
ifadelerini kullandı. 
SIKINTILAR İLETİŞİMLE
ÇÖZÜLÜYOR
Başkan Yılmaz, en fazla mülkiyet
problemlerin çözümü
konusunda sıkıntı çektiklerini
söyleyerek, “Burada da bazen iş
bittikten sonra işin güzelliği
ortaya çıkıyor. İlişki kurunca,
anlatınca çözümleniyor. Her şey
gönülde bitiyor. Siz kendinizi
ifade ettiğinizde anlaşılıyorsunuz.
İletişim kurduktan sonra sorun
olmuyor. İletişim kuruyoruz”
dedi. 

KAÇAK FABRİKALAR
YIKILACAK
Samanlı’nın geleceği ile ilgili de
konuşan Başkan Oktay Yılmaz,
“Bu sorunun muhatabı yalnız
ben değilim. Orada oturanlar
da muhatabı. Kaçak yapılaşma
ile büyüdü. Köyün merkezinin
kaydığı bir yer, spor tesisi de
yaptık. Park yapacağız yer
bulamıyoruz.
Kamulaştıracağız yer
bulamıyoruz. Kangren olan
problemler. Teneke fabrikaları
3-4 defa yıkıyoruz 5’nciye
yapıyorlar. Bunlarla daha
caydırıcı önlemler alacağız.
Lojistik merkezi bir sanayi
tesisi değil. Atık üretmeyen bir
mekan. Değer kattı bölgeye.
Bununla beraber konutlarla
ilgili temel problemleri
çözdük. Orada da imarla ilgili
çalışma yapacağız. Diğer
tarafları söylemiyorum,
konutların olduğu bölgeyle
imar çalışması planlıyoruz.
Kaçak fabrikaları kesinlikle
yıkacağız. Bir net duruşumuz
var. Nasıl 14-28 Mayıs’tan önce
yıkımlar yaptıysak bu süreçten
sonra aynı tutumumuzu taviz
vermeden devam ettireceğiz”
şeklinde konuştu.

VEFALI BELEDİYECİLİK
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Bakkal Amca
markete karşı

Mardin'de 35 yıldır bakkallık
yapan 80 yaşındaki Faysal
Basur, açılan market zincirlerine
karşı ayakta durma mücadelesi
veriyor. Bakkalların eskisi gibi
tercih edilmediğini söyleyen
Faysal Basur, bakkala sadece

kendini teselli etmek için
geldiğini aktardı. Faysal Basur,
"35 yıldır burada bakkallık
yapıyorum. Buradan önce
leblebi satıyordum.  1 erkek 6
kızım var. Kızlarımı okuttum"
dedi. (İHA)

Bakanlık olarak deprem bölgesini önceliklerinin
baş sıralarına koyduklarını anlatana Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır; “Sayın
Cumhurbaşkanımızın ‘Deprem bölgesi
önceliğimiz’ mesajıyla harekete geçip bir an önce
bölgedeki büyük-küçük sanayi sitelerindeki
yıkımın etkilerini en aza indirmek için
çalışmalarımıza başlamıştık. Bununla birlikte
bölgede bulunan küçük ve orta ölçekli
işletmelerimizi kapsayacak çalışmalar da yaptık.
31 Ekim tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın açıklamış olduğu Dünya
Bankası ve KOSGEB iş birliği ile yürüttüğümüz
Türkiye Deprem Sonrası Mikro, Küçük ve Orta
Ölçekli İşletmelerin Canlanması Projesi
kapsamında başvurusu onaylanan
işletmelerimize ödemeleri yapmaya başladık.
İşletmelerimizin hesaplarına destek tutarları
yatırılmaya başlandı. 11 ilimizden başvurusu
onaylanan 2 bin 800 işletmeye 925 milyon TL’lik
finansmanı aktarmış olduk.” İfadelerini kullandı.
YENİLERİ DE GELECEK
Programa başvurularda yoğun bir talep olduğunu
belirten Bakan Kacır, “Şu an başvuran işletme
sayımız 50 bine erişti. 450 milyon doların
tamamını bölge işletmelerine aktaracağız.
Bütçenin tamamı bitinceye kadar programa
başvuruları almaya devam edeceğiz. Deprem
bölgesinde canlanma sağlayacak bu desteğe yeni
fonlar eklemek için çalışmalarımız da ayrıca
devam ediyor.” dedi.
CANLANMA PROJESİ
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından
bölgedeki işletmelerde meydana gelen zararın
karşılanması ve ekonomik canlanmanın
sağlanması için “Türkiye: Deprem Sonrası Mikro,
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin Canlanması
Projesi” hayata geçirildi. Proje kapsamında,
Dünya Bankasından 450 milyon dolarlık
finansman ile sağlanan destek; KOSGEB
aracılığıyla az, orta ve ağır hasarlı işletmeler için
farklı kademelerde kullandırılacak. İşletme başına
200 bin lira ile 750 bin lira arasında finansman
sağlayacak. Tamamen faizsiz olan program için
işletmelerden teminat istenmeyecek. KOSGEB
desteği, 36 ay süreyle uygulanacak. İlk 24 ayında
KOBİ’ler ödeme yapmayacak. Sonraki 12 ayda
ödemeler 3 taksit olarak gerçekleşecek.
(BAKANLIK BÜLTENİ)
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Toyota’dan Türkiye’de
308 milyon Euro yatırım
Toyota Otomotiv Sanayi Türkiye’nin Sakarya’daki
fabrikasında; Türkiye’de üretilen ilk Şarj Edilebilir
Hibrit (PHEV) otomobil olan yeni nesil Toyota C-HR
üretim hattında çıktı. Fabrikanın üretim hattında in-
celemelerde bulunan Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, “Fabrikanın yıllık 280 bin araç
üretim kapasitesi var, bunun çok büyük kısmı hibrit
araçlara yönelik.” dedi. Bakan Kacır, 308 milyon
avroluk yatırımla hayata geçirilen Toyota’nın
Sakarya’daki fabrikasında yeni C-HR PHEV’in (Şarj
Edilebilir Hibrit) Hattan Çıkış Töreni’ne katıldı. Fab-
rikanın üretim hattını ziyaret eden Kacır, Toyota Oto-
motiv Sanayi Türkiye Genel Müdürü ve Üst Yöneti-

cisi (CEO) Erdoğan Şahin’den bilgi aldı. 
YILLIK 280 BİN ARAÇ ÜRETİMİ
Fabrikanın yıllık 280 bin araç üretim kapasitesi
olduğuna dikkati çeken Kacır, “Bunun çok büyük
kısmı hibrit araçlara yönelik, halihazırda değer-
lendiriliyor. Bu da aslında özellikle çevre dostu
teknolojilere Türk otomotiv sanayinin geçişine Toy-
ota’nın öncülük yapmasına vesile oluyor. Bundan
da hakikaten mutluluk duyuyoruz. Türkiye’miz yeni
nesil araç üretim üssü olma yolunda ve yine batarya
üretim üssü olma yolunda da inşallah bu çalış-
malarımızla nice başarılara erişecek” dedi. 
(AJANS BÜLTENİ)

Türkiye'den yılın 10 ayında
yapılan hamsi ihracatı, geçen
yılın aynı dönemine göre
yüzde 22 artarak 11 milyon
168 bin dolara ulaştı. Doğu
Karadeniz İhracatçılar Birliği
(DKİB) Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Ahmet
Hamdi Gürdoğan,
Türkiye'den 10 ayda 2 bin ton
hamsi ihraç edildiğini söyledi.
Söz konusu dış satımdan 11
milyon 168 bin dolar gelir
sağlandığını belirten
Gürdoğan, bu rakamın geçen

yılın aynı dönemine göre
yüzde 22 artış anlamına
geldiğini ifade etti.
FRANSA FARKI
Gürdoğan, hamsinin bu
dönem 25 ülkede alıcı
bulduğunu vurgulayarak,
"Fransa, Belçika ve Almanya
en fazla dış satım yapılan 3
ülke oldu. Fransa'ya bu dönem
4 milyon 7 bin 179, Belçika'ya
3 milyon 507 bin 586,
Almanya'ya da 958 bin 133
dolarlık hamsi satıldı” dedi.
(AJANS BÜLTENİ)

Hamsiler
ihracata
kımıldadı

Mevduat faizlerinde artış
oranı yüzde 45'e kadar
yükseldi. Yüksek faizlerle
birlikte mevduata olan talep
de artıyor. Politika faizinde
gerçekleşen artışlar ve
sadeleşme adımlarıyla birlikte
Türk Lirası mevduatın toplam
mevduat içindeki payı yüzde
38,55'e yükselerek 6,5 ayın

zirvesine çıktı. BDDK
verilerine göre, Türk Lirası
mevduat haziran sonundan
bu yana yüzde 40,3 oranında
artış kaydetti. Ekonomi
yönetiminin kur korumalı
mevduattan standart Türk
Lirası mevduata geçişi
özendiren adımları yükselişte
etkili oldu. (İHA)

Mevduatta
TL zirvede

Balıkesir’de iş dolu
fuar kapılarını açtı
Balıkesir’de iş veren ve iş arayanları bir araya
getirerek kalifiye eleman istihdamını güçlendiren
Balıkesir İstihdam Fuarı’nın 8 incisi Avlu Kongre
Merkezi’nde kapılarını açtı. Meslekî ve teknik
eğitime yönelik çalışmaların yaygınlaştırmasını
sağlanmak, ilgi oluşturmak ve farkındalığı
geliştirmek amacıyla yapılan fuarın açılışı Vali

İsmail Ustaoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi. İş
arayan ve işverenleri “Burada İş Var” mottosuyla
buluşturacak 43 firmanın yer aldığı Balıkesir
İstihdam Fuarı’nın açılışında konuşan Vali İsmail
Ustaoğlu, bu yıl 8 incisi düzenlenen ve İldeki bütün
paydaşların bir araya geldiği fuarın, işbirliği
ruhuyla Balıkesir’e yakıştığını söyledi. (İHA)

Bodrum turistten
1 milyon

Türkiye’nin en ünlü turizm
merkezlerinden biri olan Bodrum'un
tanıtımı için fuarlara katılan Bodrum
Otelciler Derneği (BODER) Başkanı
Ömer Faruk Dengiz, 2024 yaz
turizmi için çalışmalara
başladıklarını ve umutlu olduklarını
belirterek, 1 milyon yabancı turistin

üzerine çıkmak için var güçleriyle
çalıştıklarını ifade etti.
KAPASİTE ARTIŞI
Turizmin incisi Bodrum’da 2023 yaz
sezonunun bitmesinin ardından
başta yurt içi olmak üzere yurt
dışında turizm fuarlarına katılan

BODER, 2024 yılına hazırlanmaya
başladı. Yurt içinde ve yurt dışındaki
fuarlarda yoğun ilgi gören Bodrum
standı seyahat acenteleri olmak üzere
İngiltere’deki havayolu firmaları 2024
turizm için Bodrum’a yüzde 15 ila 20
arasında kapasite artışı oluşturdu.
(İHA)



Kente kazandırdığı müzelerle kültürel
mirası geleceğe aktaran Nilüfer
Belediyesi, yakında ziyarete açılacak
olan Sağlık Müzesi’nden sonra kente bir
de Eczacılık Kültürü Müzesi
kazandıracak.
Nilüfer Belediyesi, kente bir müze daha
kazandırıyor. İhsaniye’de Sağlık Müzesi
ile aynı binada yeralacak olan müzede;
yıllardır mesleğine ilişkin araştırmalar
yapıp belge toplayan, antikacılar ve

mezatlardan eserler elde eden Eczacı
Sinem Us’un koleksiyonu sergilenecek.
Müzede eczacılık mesleğinin gelişimini
yansıtan belgelerin yanı sıra Salvador
Dali ve Rembrandt’ın bir eczacıyı
çizdiğine dair belgeler, meslekle ilgili
farklı dökümanlar, Kızılay köşesi, Birinci
Dünya Savaşı’nda cephede kullanılan
ilaç şişeleri, buradaki eczacıların
hikayeleri, objeler, ilaç yapım aletleri gibi
parçalar yer alacak. Tasarımını Ayhan

Doğan, küratörlüğünü ise Sunay Akın’ın
yapacağı müzeye ilişkin taraflar arasında
bir protokol imzalandı. Nilüfer
Belediyesi Halkevi Binası’nda yapılan
protokol törenine Eczacı Sinem Us, şair,
yazar, araştırmacı Sunay Akın,
Tasarımcı Ayhan Doğan ile Sağlık ve
Sigorta Yöneticileri Derneği (SASDER)
Başkanı Levent Yiğit katıldı.
İDEAL BİR MÜZE
Böyle bir çalışmaya ev sahipliği
yapmaktan mutluluk duyduklarını ifade
eden Nilüfer Belediye Başkanı Turgay
Erdem, kapsamlı koleksiyonu nedeniyle
Us’u kutladı. Dr. Ceyhun İrgil’in
katkılarıyla hazırlanan Sağlık Müzesi’ni
yakında ziyarete açacaklarını belirten
Başkan Erdem, aynı binanın bir diğer
katını da Nilüfer Belediyesi-Sinem Us
Eczacılık Kültürü Müzesi’ne
ayıracaklarını kaydetti. 14 Mart 2024
tarihinde hizmete girmesi planlanan

‘Nilüfer Belediyesi-Sinem Us Eczacılık
Kültürü Müzesi’nin protokolünü Nilüfer
Belediye Başkanı Turgay Erdem ile
birlikte imzalayan Eczacı Sinem Us, bu
müzeyi bir süre önce kaybettiği babası
Dr. Atilla Us’a ithaf ettiğini söyledi.
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’e
desteğinden dolayı teşekkür eden Us, bu
müzede doğayı anlatmaya
çalışacaklarını ve eczacılık kültürünü
anlatan ideal bir müze yaratacaklarını
söyledi. Sunay Akın ise kurulacak
müzenin sağlıklı bir yaşamın ilk adımı
olan doğayı korumayı anlatacağını
kaydetti. Nilüfer Belediye Başkanı
Turgay Erdem’in önemli bir çalışmaya
katkı sağladığını anlatan Akın,
“Bursa’nın en önemli yerlerinden olan
bir binayı sadece bu konuya ayırarak, bir
müze olmasını kararlaştırdı. Türkiye’de
müzecilik anlamındaki en özgün
çalışmalardan biri ortaya çıkacak” diye
konuştu. (BELEDİYEBÜLTENİ)

PETROL ETHERİUMSTERLİNBİTCOİN82,05 36.1153 2,012.3237,333.0

5
Karacabey yolu üzerinde mevsimlik
işçi taşıyan servis aracı seyir
halindeyken aniden dumanlar çıktı.
Dumanlar kısa süre içerisinde yerini
alevlere bıraktı. Aracını alevler içinde
gören şoför, sağa çekerek durdurdu.
Servis aracında bulunan işçiler

araçtan uzaklaşırken, alevler kısa
sürede büyüyerek aracı sardı. Sürücü,
durumu 112 Acil Servisi’ne bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine itfaiye
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri,
müdahale ederek yangını kısa sürede
söndürdü. (İHA)

Mevsimlik işçiler 
ölümden döndü!
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İnegöl'de pazar günü başlayan
kar yağışı yüksek kesimlerde
etkili oldu. İnegöl'ün yüksek
kesimlerinden Boğazova
bölgesi beyaz gelinliğini giydi.

Kartpostallık görüntüler,
İnegöl Belediyesi Basın Yayın
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
ekiplerince havadan
görüntülendi. (İHA)

Kartpostallık görüntü
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İnegöl’de devam eden altyapı çalışmalarında
içme suyu hatlarının tamamlandığı bölgelerde
asfalt uygulamaları sürüyor. Merkezde birinci
etap içme suyu hattı uygulaması
tamamlanırken, altyapı uygulaması
gerçekleştirilen bölgelerde asfalt çalışmaları da
yaz döneminde başlamıştı. Mahmudiye,
Hamidiye, Mesudiye Mahalleleri ve Park
Caddesi gibi ana arterlerde yapılan asfalt
uygulamalarının devamında, yine Hamidiye,
Mahmudiye ve Kemalpaşa Mahallesinde ana
caddeleri birbirine bağlayan bağlantı
yollarının asfaltlanması sürüyor. Önceliğin
uzun bağlantı sokaklarına verildiği asfalt
çalışmaları kapsamında Kemalpaşa
Mahallesinde 5 sokağın daha asfaltlanma
çalışmaları başladı.
‘HAFTA SONUNA KADAR 
TAMAMLANACAK’
Belediye Başkanı Alper Taban, beraberindeki
heyetle birlikte devam eden çalışmaları
yerinde inceledi. İnceleme sırasında
çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan
Taban, “Kemalpaşa Mahallesi toplam 2,5 km
asfalt uygulaması için planlamamızı
yapmıştık. Daha önce bu bölgede; Kartal,
Hicran, Güler, Çınar, Sülün, Özer, 1. Özlem ve

Bizim Sokaklarda toplamda 8 sokağımızda
asfalt uygulamasını yapmıştık. Bugün de bu
2.5 km’lik planlamanın kalan kısmı olan;
Demirel, Konak, Paşaören, Emin ve Cihan
Sokaklarda çalışmalarımız devam ediyor.
Ekiplerimiz tarafından burada 1200 metre
freze uygulaması yapıldı, asfalt kaplamasına
da başlandı. İnşallah hafta sonuna kadar
havalar da müsaade ederse bu 5 sokağımızın
da kaplamasını tamamlayacağız. Çalışmanın
toplam maliyeti ise yaklaşık 6 milyon TL”
dedi. (BELEDİYEBÜLTENİ)

İnegöl’de asfalt seferberliği

Otomobil alev 
alev yandı

Bursa’da otomobil alev alev
yandı. Kısa sürede
büyüyen alevler aracı
kullanılamaz hale getirdi.
Olay, Nilüfer Demirci
Mahallesi üzerinde
meydana geldi. Seyir
halinde olan
otomobilinden dumanlar
çıktığını gören şoför,
aracını sağa çekerek
durdurdu. Dumanlar kısa
süre içerisinde yerini

alevlere bıraktı. Alevleri
gören otomobil sürücüsü,
durumu 112 Acil Servisi’ne
bildirdi. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi.
İtfaiye ekipleri, alev topuna
dönen araca müdahale
ederek yangını söndürdü.
Yangında can kaybı
meydana gelmezken,
otomobil kullanılamaz hale
geldi. (İHA)

Bursa Büyükşehir
Belediyesi’nin periyodik olarak
düzenlediği “Asım’ın Nesli
Gençlik Buluşmaları” projesi
çerçevesinde 7 Güzel Adam’a
Vefa Gecesi programının bu
ayki konusu merhum ‘Diriliş
Şairi’ Sezai Karakoç oldu. Şair
İbrahim Sadri ve Metin Önal
Mengüşoğlu’nun üstadın
fikirlerini ve şiirlerini
konuştuğu etkinliğe
Büyükşehir Belediyesi
Başkanvekili Fethi Yıldız ve
çok sayıda genç katıldı.
Atatürk Kongre ve Kültür
Merkezi Orhangazi Salonu’nda
gerçekleştirilen program,
Kuran-ı Kerim tilavetiyle
başladı. Programın açılışında
konuşan Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Fethi Yıldız,
salonu dolduran gençleri
katılımlarından dolayı tebrik

etti. Yeni nesil teknolojilerin
artık gençlerin çalışma
odalarından çıktığını belirten
Yıldız, “Türkiye’de iki tip
gençlik var; nereye gideceğini
bilen gençlik ve nereye
gideceğini bilmeyen gençlik.
Sizler nereye gideceğini bilen
gençlik olarak buradasınız.
Sizler için asıl sorumluluk
şimdi başlıyor. Nereye
gideceğini bilmeyen gençliğe

yön vermek zorundasınız. Yeni
nesil teknolojiler artık
gençlerin çalışma odalarından
çıkıyor. Bilim ve teknolojide
yarışmak zorundayız. Bu
ülkenin geleceğini sizler
şekillendireceksiniz” dedi.
Sezai Karakoç’un Kudüs şiirini
okuyarak programa başlayan
Şair, Yazar Metin Önal
Mengüşoğlu, İsrail’in Gazze’ye
yaptığı saldırılara dikkat çekti.

20 Kasım’ın Birleşmiş Milletler
Çocuk Hakları Sözleşmesi’nin
kabul edildiği gün olduğunu
hatırlatan Mengüşoğlu,
İsrail’in hiçbir kural
tanımadığını ifade ederek
salondakileri İsrail destekçisi
firmaların ürünlerini boykot
etmeye çağırdı. Etkinlikte
Sezai Karakoç’un şiirlerini
seslendiren İbrahim Sadri ise,
“Sezai Karakoç gibi şiirin
büyük bir çınarının yad
edildiği programda yer almak,
özellikle Bursa gibi çok
sevdiğim bir şehirde bunun
gerçekleşmesi benim için çok
değerli. Bir yandan da Gazze’de
yaşananlardan dolayı kalbimiz
yaralı. Tam bir Kudüs aşığı bir
üstadı yâd ediyoruz. Özellikle
gençlerimize büyüklerimizi,
şairlerimizi, önderlerimizi
anlatmamız gerekiyor. Bunlar
bizim vazifemiz. Dolayısıyla
ben çok mutluyum, Bursa
Büyükşehir Belediyesi’nin de
böyle bir etkinliğe imza
atmasını ve layıkıyla yapmaya
çabalamasını kıymetli
buluyorum” diye konuştu.
Program sonunda Bursa
Büyükşehir Belediyesi Gençlik
Hizmetleri ve Spor Dairesi
Başkanı Yunus Kaldırım,
İbrahim Sadri ve Metin Önal
Mengüşoğlu’na çeşitli
hediyeler verirken salonu
dolduran gençler de
katılımcılarla hatıra
fotoğrafında buluşarak anı
ölümsüzleştirdi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İnegöl’de meydana gelen
kazada 2 araç kafa
kafaya çarpıştı; 3 kişi
yaralandı. Kaza, İnegöl-
Domaniç karayolu üzeri
Gündüzlü Mahallesi
kavşağında meydana
geldi. Şaban Y.
yönetimindeki 16 KFG
85 plakalı cip, karşı
yönden gelen sürücü
Ahmet Y. yönetimindeki
16 AIZ 228 plakalı

otomobil ile kafa kafaya
çarpıştı. Çarpışmanın
etkisiyle araçlar
savruldu. Kaza sonucu
sürücüler ile araçtaki
yolcu Nevin Y. yaralandı.
Yaralılar olay yerine sevk
edilen ambulansla İnegöl
Devlet Hastanesine
kaldırıldı. Jandarma
komutanlığı ekipleri
kazayla ilgili soruşturma
başlattı. (İHA)

2 araç kafa kafaya çarpıştı
Kestel Belediyesi'nin
çocuklara yönelik olarak
hazırladığı ara tatil
etkinlikleri sona erdi. Büyük
küçük her yaştan insanın
beğenisini toplayan
etkinlikler, Muhsin Yazıcıoğlu
Kültür Merkezi’nde
gerçekleşti. Ara tatil
dönemindeki çocuklara
yönelik ücretsiz olarak
düzenlenen 18 farklı
etkinlikte yaklaşık 5 bin

çocuk ve ailesi etkinliklere
katılım sağladı. Hacivat-
Karagöz, İllüzyon, Tiyatro
oyunu ve Sinema gösterimi
gibi programların yer aldığı
etkinlikler çocuklar ve aileleri
tarafından büyük ilgi gördü.
Çocuklar ve aileleri ara tatil
boyunca kendilerini
gönüllerince eğlendiren
Kestel Belediyesi’ne ve Başkan
Önder Tanır’a teşekkür etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Kestel’de dolu dolu tatil



BTSO’nun en kapsamlı saha
çalışmalarından biri olan ‘Bursa 250
Büyük Firma Araştırması -  2022’
sonuçlandı. Buna göre 250 Büyük
firmanın net satışları, yüksek enflasyon ve
döviz kurlarındaki artışların da etkisiyle
bir önceki yıla göre yüzde 116’lık artışla
664,7 milyar TL oldu. 2022 yıl sonunda
TÜFE yüzde 64,27 ÜFE ise yüzde 97,72
olarak hesaplanmıştı. 250 Büyük
Firma’nın 2022 yılında oluşturduğu katma
değer, 2021 yılına göre yüzde 86’lık artışla
104 milyar TL’ye yükseldi. Söz konusu
dönemler karşılaştırıldığında, Bursa’nın
en büyük firmalarının özkaynakları yüzde
133’lük yükselişle 192,3 milyar TL’ye, aktif
büyüklükleri yüzde 88’lik artışla 450,2
milyar TL’ye, dönem karları yüzde 88’lik
artışla 56,4 milyar TL’ye, üretimden
satışları ise yüzde 112 artışla 454 milyar
TL’ye ulaştı.
250 BÜYÜK FİRMADAN 13,5
MİLYAR DOLAR İHRACAT
250 Büyük Firma’nın ihracat performansı
da yüzde 8,2’lik yükselişle 13,5 milyar
dolar oldu. Araştırma kapsamındaki
firmalar 170 bin kişiye istihdam
sağlarken, bu alandaki artış oranı ise
yüzde 6 olarak gerçekleşti. Çalışma
kapsamında firmaların faiz, amortisman
ve vergi öncesi kar/ zarar büyüklükleri de
(FAVÖK) değerlendirildi. Buna göre
2022’de Bursa 250’nin FAVÖK büyüklüğü
yüzde 149,5 arttı. 2021 yılında 43,25
milyar TL olan FAVÖK
büyüklüğü, 2022 yılında 108
milyar TL’ye yükseldi. 250
Büyük Firma
Araştırması’na göre, 2021
yılında kar eden firma
sayısı 217 iken bu sayı
2022 yılında 227’ye
yükseldi.
NET SATIŞLARDA
OTOMOTİV AĞIRLIĞI
Bursa 250 Büyük Firma

Araştırması’nda yer alan kuruluşların
sektörel dağılımında ise 59 firma ile
otomotiv yan sanayi başı çekiyor.
Listedeki firmaların 40’ı tekstil
sektöründe, 26’sı ise gıda, tarım ve
hayvancılık alanında faaliyet gösteriyor.
Otomotiv yan sanayi firmalarının net
satışlara katkısı 107,1 milyar TL, gıda,
tarım ve hayvancılık sektör temsilcilerinin
63,8 milyar TL, tekstil sektör
temsilcilerinin ise 50,4 milyar TL oldu.
ZİRVEDE TOFAŞ VAR
Firmaların net satışlarıyla sıralandığı

araştırma sonuçlarına göre
ilk sırada 71,9 milyar

TL’lik net satış rakamı
ile Tofaş yer aldı.

Oyak Renault
62,6 milyar
TL’lik net
satışıyla 2022
yılını ikinci
sırada
tamamladı.

Uludağ Elektrik
ise 40,9 milyar TL

ile listenin üçüncü
sırasında bulunuyor.

Bu firmaları sırasıyla Borçelik, TGS,
Bosch, Sütaş, Sarten Ambalaj, Asil Çelik
ve Bamesa Çelik takip etti. Bursa 250
Büyük Firma Araştırması,
www.ilk250.org.tr uzantılı internet sitesi
üzerinden de detaylı olarak
incelenebiliyor.
‘OLAĞANÜSTÜ KOŞULLARDA 
BİLE ÜRETİMDEN
VAZGEÇMEDİK’
BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Burkay, Türkiye ekonomisinin lokomotif
kentleri arasında bulunan Bursa’da kent
ekonomisine ışık tutmak amacıyla ‘Bursa
250 Büyük Firma Araştırması’nı 26’ncı
kez gerçekleştirdiklerini söyledi. Başkan
Burkay, “Yakın coğrafyamızda süregelen
savaşların, tüm dünyada rekor seviyeleri
test eden yüksek enflasyon rakamlarının
ve belirsizliklerin ticaretteki olumsuz
etkilerine rağmen firmalarımız, başta
üretim, istihdam ve ihracat olmak üzere
tüm ekonomik göstergelerde önemli bir
performans sergiledi. Olağanüstü
koşullarda bile inançla ve azimle çalışarak
ülkemizin kalkınma hedeflerine katkı
koyan ve her türlü takdiri fazlasıyla hak

eden tüm firmalarımızı yürekten
kutluyorum” dedi. Türk iş dünyasının 100
yıllık Cumhuriyet tarihi boyunca inişli –
çıkışlı dönemlerden geçtiğine işaret eden
Başkan Burkay, şunları kaydetti: “Ancak
karşılaştığımız zorlukların boyutu ne
kadar büyük olursa olsun, hiçbir
dönemde umutsuzluğun esiri olmadık.
Üretimden, ihracattan, yeni istihdam
alanları oluşturmaktan asla vazgeçmedik.
Dün olduğu gibi, bugün de yarın da
ülkemizin geleceği ve refahı için var
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.”
Türkiye’nin kuruluşunun yeni yüzyılına
dünyanın en büyük 10 ekonomisi
arasında yer alma hedefleriyle başladığına
işaret eden İbrahim Burkay, üretim ve
ticaret hayatının önündeki engellerin
kaldırılmasıyla bu azmin ve inancın daha
da güçleneceğini söyledi. İş dünyasının bu
dönemdeki en önemli beklentilerinin
enflasyonla mücadelenin başarıya
ulaşması ve finansal istikrarın yeniden
tesisi olduğunu dile getiren İbrahim
Burkay, “Bu kapsamda ekonomi
yönetimimiz tarafından atılan adımlar ve
işletmelerimize sunulan destekler büyük
önem taşımaktadır.” diye konuştu.
(BTSOBÜLTEN)
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TURGAY ERDEM ALPER TABAN
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OKTAY YILMAZ

İDİ�NUA R
�N
NAOSYİN
Uludağ'dan konum bildiriyoruz.

önemglAOelediyeAOaşkanı
Eczacı Sinem Us’un, eczacılık mesleğinin gelişimini yansıtan eşsiz
koleksiyonunu Nilüfer’imizde, kuracağımız Eczacılık Kültürü
Müzesi’nde sergileyeceğiz. Salvador Dali ve Rembrandt’ın bir
eczacıyı çizdiğine dair belgelerden, Birinci Dünya Savaşı’nda
cephede kullanılan ilaç şişelerine ve buradaki eczacıların
hikayelerine kadar geçmişin izlerini geleceğe taşıyacak müze,
daha önce Dr. Ceyhun İrgil ile yapımına başladığımız Sağlık
Müzesi ile aynı binada yer alacak. Milletimize en güzel bir şekilde hizmet edeceğimiz

binamızda adım adım ilerliyoruz.
Encümen toplantımızı yeni binamızda gerçekleştirdik.
Hayırlı olsun inşallah.

fil�he�AOelediyeAOaşkanı
ALİNUR AKTAŞ

O�y�kşeüi�AOelediyeAOaşkanı �ıldı�ırAOelediyeAOaşkanı

Bursa İl Sağlık Müdürümüz Dr. Orkun Yıldırım
misafirimdi.Birlikte yaptığımız proje ve hizmetleri
değerlendirdiğimiz verimli bir görüşme gerçekleştirdik.
Kendisine çalışmalarında başarılar diliyorum.

‘BASARILARIN YOLU
FiNANSAL iSTiKRAR’ 
Türkiye’nin kalkınma hedefleri doğrultusunda inançla ve gayretle çalışmayı sürdürdüğünü
belirten BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, “Enflasyonla mücadelenin kararlılıkla
sürdürülmesi ve finansal istikrarın sağlanmasıyla çok daha büyük başarılara ulaşacağız” dedi.

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği
(OİB), İtalya’nın Bolonya şehrinde 16-18 Kasım
tarihleri arasında düzenlenen Futurmotive Expo-
Talks etkinliğine info stand ile katılım sağladı.
Bolonya Fuar Merkezinde tedarik sanayinde
inovasyon, mobilite ve enerji dönüşümünün
geleceğinin ele alındığı Futuremotive Expo-Talks
etkinliğine, OİB Yönetim Kurulu Başkanı Baran
Çelik liderliğinde OİB yetkilileri de katıldı. OİB
Yönetim Kurulu Başkanı Baran Çelik, yılda 50
milyar dolar otomotiv ithalatı gerçekleştiren
İtalya pazarına yönelik yerli firmalar başta olmak
üzere, uluslararası firmalarla verimli
görüşmelerde bulundu. Yılda yaklaşık 50 milyar
dolar otomotiv ithalatı gerçekleştiren İtalya

pazarında öne çıkan ülkeler arasında Almanya,
İspanya, Fransa, Türkiye ve Polonya bulunuyor.
Geçen yıl binek otomobillerde 26 milyar dolar
ithalat yapan İtalya, tedarik sanayinde ise 9
milyar dolar, traktörler ve çekiciler alanında ise 3
milyar dolar ithalat gerçekleştirdi. Türkiye’nin
önemli pazarları arasında yer alan İtalya’ya geçen
yıl ülkemizden 2 milyar 585 milyon dolar
otomotiv ihracatı yapıldı. Türkiye’nin İtalya’ya
Binek otomobiller ihracatı 899 milyon dolar,
Tedarik endüstrisi ihracatı 792 milyon dolar
oldu. Diğer ürün gruplarından Eşya Taşımaya
Mahsus Motorlu Taşıtlar ihracatı 590 milyon
dolar, Çekiciler ihracatı 152 milyon dolar oldu.
(İHA)
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CHP Bursa Milletvekili Nurhayat Altaca Kayışoğlu
temeli 2012 yılında atılan ve 2016 yılında
bitirileceği açıklanan Bursa-Ankara Yüksek Hızlı
Tren Projesi’nin geldiği son noktayı Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu’na sordu.
Bakan Uraloğlu adına yapılan açıklamaya dikkat
çeken Altaca Kayışoğlu, “Nüfus açısından
Türkiye’nin en büyük dördüncü kenti Bursa’nın
uluslararası uçuş yapabildiği bir havaalanı olmadığı
gibi sanayi kenti olarak da demiryolu ağı içinde
olmaması düşündürücüdür. 2012 yılında
demiryolu ağına dahil edilmesi için temeli atılan
Bursa-Ankara Yüksek Hızlı Tren Projesi ne yazık ki
söz verildiği tarih olan 2016 yılında bitirilemediği
gibi o dönemin valisi Münir Karaloğlu tarafından
yapılan açıklamalarda 420 milyon lira gibi bir
ödeneğin de yapılan yanlışlıklar nedeniyle çöpe
gittiği vurgulanmıştır. Bursalılar hala projenin
bitmesini bekliyor. İktidar kanadı ise sürekli olarak
yeni ve yakın tarihler vererek sürecin ağır
işlemesini geçiştirmeye çalışıyor” diye konuştu.
Bursa-Ankara Yüksek Hızlı Tren Projesi’yle ilgili
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir
Uraloğlu’na sorduğu soruya verilen yanıta da
dikkat çeken CHP Bursa Milletvekili Nurhayat
Altaca Kayışoğlu, “Bu kaçıncı tarih verilişi. 2016’da
neden bitmedi diye sorduğumuzda iktidar kanadı
‘2018’de bitecek’ dedi. Seçim üstü verilen bu yanıt
daha sonra 2022’ye sonrasında 2023 dönüştürüldü.
Bursa için önemli bir konuyu gündeme getirdikçe
tarihin sürekli değiştiğini gördük. Soru önergemize
verilen yanıta göre Bursalılar 2024’te de Ankara’ya
yüksek hızlı trenle gidemeyecek. Bakanlık, 2026’yı
adres gösteriyor. Bursa’nın hızlı tren hasreti
bitmemişken Bandırma’ya kadar uzatılması da ayrı
bir soru işaretidir. Bandırma-Bursa arası bağlantı
için de verilen tarih 2028’dir” diye konuştu.
Bakanlığın soru önergesine verdiği yanıt: Bursa-
Yenişehir YHT projesinde altyapı işlerinde yüzde
93,53, Bursa-Yenişehir arası ÜEST (Üstyapı,
Elektrifikasyon, Sinyalizasyon ve
Telekomünikasyon) işleri ile Yenişehir-Osmaneli
arası altyapı ve ÜEST işlerinde ise yüzde 13'lük
ilerleme sağlanmıştır. Bursa-Yenişehir-Osmaneli
Hızlı tren hattının 2026 yılında. Bandırma
bağlantısının da 2028 yılı içerisinde bitirilmesi
planlanmaktadır.” (CHPBÜLTEN)
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Bursa’da kırsal kalkınmanın sağlanması
amacıyla fide-fidan temininden kaliteli
üretimin sağlanmasına, ekipman
desteğinden ürünlerin satış ve
pazarlamasına kadar her alanda çiftçilere
katkı sunan Büyükşehir Belediyesi,
tarımda verimliliğin artması amacıyla
desteklerini kesintisiz sürdürüyor. Bu
çalışmalar çerçevesinde Büyükşehir
Belediyesi, Bursa İli Hayvancılığı
Geliştirme Birliği ve Orhaneli İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü işbirliğinde 80
çiftçiye toplam 8 ton sertifikalı arpa ve
buğday tohumu dağıtıldı. Orhaneli
Kaymakamı Muhammed Furkan Tuna
ve Orhaneli Belediye Başkanı Ali
Aykurt’un da katıldığı tohum dağıtım
töreninde konuşan Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanvekili Fethi Yıldız,

arazilerine sahip çıkmaları konusunda
çiftçileri uyardı. Yapılan bu desteklerin
en iyi şekilde değerlendirilip, tarımsal
verimliliğin artırılması gerektiğine
dikkat çeken Yıldız, “Geçtiğimiz yıl
Büyükorhan ilçemizdeki bir törende
bölgede üretim yapan arkadaşımızla
tanıştım. Kendisi uzun yıllar yurt dışında
yaşamış. Oradan İstanbul’a gelmiş ve
yaptığı araştırmalar sonucunda
Büyükorhan’ı keşfedip, buradan büyük
arazi satın almış. Yaban mersini üretip,
uluslararası piyasalara ihracat
yapıyormuş. En büyük hayalinin ise
oğlunun da bu işi yapması olduğunu
söyledi. Biz ne yapıyoruz, en ucuz fiyata
arazilerimizi elden çıkarıyoruz.
Kıymetini bilelim, arazilerimizi
satmayalım. Çünkü arazimizi satın

alanlar bir gün bizi o arazide işçi olarak
çalıştırmaya başlarlar. Ben de aynı
yörenin insanıyım. Bizim de arazilerimiz
var ama bir metrekare bile satmadık.
Kapımız çiftçilerimize her zaman
sonuna kadar açık. Bu imkanları en
güzel şekilde değerlendirip, bu yörenin
bereketini artıralım” dedi. Orhaneli
Belediye Başkanı Ali Aykurt da özellikle
2014’ten itibaren hayata geçen
Bütünşehir uygulamasıyla Büyükşehir
Belediyesi’nden ciddi destekler
aldıklarını ve özellikle tarıma yapılan
çalışmaların meyvelerini de almaya
başladıklarını söyledi. Orhaneli
Belediyesi olarak ilk olarak 2014’te Ziraat
Odası ile birlikte Göynükbelen’de 3 tır
ahududu, yaban mersini ve çilek fidanı
dağıttıklarını kaydeden Aykurt, “Daha
sonra goji berry ve aronya dağıtmaya
başladık. Üzümsü meyvelerde ilçemiz
çok uygun. Geçen yıl ahududu güzel
para yaptı. Sadece Göyrükbelen’e
ekonomik katkısı 38 milyon TL. Yaz
dönemlerinde Bursa’dan köye gelip,
toprağı işleyen insanlar görmeye
başladık. Kentlerden kırsala dönüş için
en güzel hizmetleri yapmaya devam
edeceğiz” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Tarımda verimlilik Büyükşehirle artıyor



HABER 22 KASIM 2023 ÇARŞAMBA 7

aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

Özlem ATAÇ
Elif ASLAN

Özkan YILDIRIM 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Mine Cansu MAZI                                  

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak 
Ayra 224 Sitesi A Blok Nilüfer/BURSA
TEL: 444 69 21

Mehmet ÇETİNKAYA

22 KASIM 2023 ÇARŞAMBA
YIL: 10  SAYI: 3352
Yerel Süreli Yayın

ADEMOĞLU GAYRİMENKUL 
İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir ALKAN

Yayın Sahibi

Tüzel Kişi Temsilcisi 
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri

Muhabirler

Yazar

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UETS Adresi
25939-29942-81672
KEP Adresi
ademoglugayrimenkul.gazete@hs03.kep.tr

Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr

sekreterlik@agazete.com.tr
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

VECİH BOSTACI
Yabancı Kimlik No:
99978006312

KAYIP
Göç idaresinden almış
olduğum kimliğim 

(geçici koruma kimlik
belgem) 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.

MUHAMMED ALKHAMIS
Yabancı Kimlik No:
99233685948

KAYIP
Göç idaresinden almış olduğum kimliğim 

(geçici koruma kimlik belgem) 
Kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
CEMAL ŞEHMUHAMMED

Yabancı Kimlik No: 99965165404

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

Erken çaldı kapımızı kış… Bu yıl belli ki,
daha çetin bir mücadeleye gireceğimiz
yerdeyiz. Zaten her yıl ayrı bir artmıyor
mu kamburumuz. Kimi zaman en uzaktan
beklediğimiz darbe en yakından gelmiyor
mu? Hani tam da ‘yok o yapmaz’ dediğimiz
herkesin ilk hançeri böğrümüze saplaması
sürpriz mi artık size de?
Yurdun batısı, doğusu, kuzeyi ve güneyi…
Neresi varsa sel, taşkın, kar veya çamur.
Yine niteliksiz yapılar, bile bile lades
üzerine kondurulan konutlar… Kerpiç
mezarlar, yoksulluk sebebiyle yitip giden
hayatlar… Aynı manzaralar sosyal ve yazılı
medyada bangır bangır karşımızda…
TV’lerde aynı dramın rol arkadaşı zaten…
Bu yıl bereketli geçecek belli ki
meteoroloji… Doğanın kendine ait olanı
alacağını öğrenmek için daha çok fazla can
kaybı lazım bu memlekete… Bu idare
sistemine yönelik sorular peşi sıra
eklenirken, aklımızda hala bir çözüm
önerisi yoksa, kaderimse çekerim elbette…
Ben neden diğer kadersizliğin kurbanıyım
peki?
Her şeye rağmen erken pes etmek bizlerin
kitabının başında da ortasında da sonunda
da yok… Düşerken kar taneleri pencere
önünden kalbimize, dilimizde sadece aynı
nağmeler var!
Bilsen ne çok şeydin sen
“Yazık ki aynıydı her giden
Yok ah kalbim yok
Sevgiler çok insafsız yarını yok
Ağlarım gün geçmez ağlarım öfkeyle
sustum diye ardından
Kaybolur gibiydi yüreğim öyle derin ve öyle
kederli
Çok kara kışlar gördüm ben yine pes
etmedim
Çok ayrılıklar gördüm ben yine yenilmedim
Çok kara kışlar gördüm ben yine pes
etmedim
Çok ayrılıklar gördüm ben yine
yenilmedim…”

Karakışlar!
İsrail ordusu Endonezya hastanesini
tanklarla vurdu. Faaliyet dışı kalan
hastaneden yaklaşık 200 hasta tahliye

edildi. Hastanedeki yaralılar, güneydeki
Han Yunus'ta Nasır Hastanesine getirildi.
Uluslararası Kızıl Haç Örgütü, hastanede

en az 400 hastanın daha kaldığını
duyurdu. İsrail savaş uçakları gece
Gazze'nin orta kesimindeki Nusayrat

Mülteci Kampını da vurdu. Çok sayıda
Filistinli hayatını kaybetti.
TÜNEL İDDİALARI
İsrail ordusu bu kez de Gazze'deki bir
camiden görüntü paylaştı. Caminin
altında Hamas'ın silahlı kanadı Kassam
Tugayları'na ait tüneller olduğu öne
sürüldü. Ayrıca, çok sayıda patlayıcının da
bu caminin altında üretildiği iddia edildi.
Görüntülerde, İsrail güçlerine saldırı
düzenlediği iddia edilen binaların
vurulma anları da yer aldı.  Bölgede
ateşkes ve esir takası için çabalar da
sürüyor. Beyaz Saray Ulusal Güvenlik
Sözcüsü John Kirby, esirlerin bir
bölümünün serbest bırakılması için
umutlu olduklarını kaydetti. Kirby,
"Anlaşmaya hiç olmadığı kadar yakınız"
dedi.
YAKIT TANKERLERİ GİRDİ
Kirby, Yakıt dolu 6 tankerin, Mısır'dan
Gazze Şeridi'ne giriş yaptığını söyledi.
Yakıtın, gıda dağıtımı ve hastanelerdeki
jeneratörlerde kullanılacağı açıklandı.
Ancak Birleşmiş Milletler yetkililerine
göre çok daha fazla yardıma ihtiyaç
duyuluyor. Genel Sekreter Antonio
Guterres ise bir kez daha çocuk ve kadın
ölümlerine dikkat çekti. Guterres, "Göreve
geldiğimden beri benzeri görülmemiş
sivil ölümlere tanıklık ediyoruz" dedi.
(İHA)

iSRAiL DURMUYOR
İsrail'in Gazze saldırısı yedinci haftada da sürüyor. Gazze'de dün saldırıya uğrayan Endonezya
Hastanesi'ndeki 200 hasta Han Yunus'a nakledildi. İsrail'in bombardımanı gece de sürdü. 

2023 Uluslararası Emmy Ödülleri’nde
Türkiye’den tek aday olan "Yargı" isimli dizi,
ödüle layık görüldü. Televizyon Sanat ve
Bilimleri Akademisi tarafından ABD
dışında üretilmiş yapımlara verilen
Uluslararası Emmy Ödülleri, New York'ta
sahiplerini buldu. New York Hilton
Midtown Otel'de düzenlenen törende, 20
ülkeden 14 kategoride 56 yapım temsil
edildi. Törende, Ay Yapım imzalı Yargı
dizisi, "En iyi Telenovela" kategorisinde
ödülün sahibi oldu.
TAM KADRO GİTTİLER
Dizinin yapımcısı Kerem Çatay, yönetmen
Ali Bilgin, senarist Sema Ergenekon ve
başrol oyuncuları Pınar Deniz ile Kaan
Urgancıoğlu törende hazır bulundu.
Kanada’dan Buffy Saint-Marie belgeseli
"Sanat Programlama" dalında Uluslararası
Emmy Ödülü'nü kazandı. Şarkıcının 60 yılı
aşkın kariyerini inceleyen belgeseli,
Kanadalı film yapımcısı Madison Thomas

yönetti. Ödül töreninde Deepak Chopra,
Balaji Telefilms'in Kurucu Ortağı Ektaa R.
Kapoor'a Uluslararası Emmy Yönetmenlik
Ödülü'nü takdim etti. Yıldızların kırmızı
halıda en iyi kreasyonlarla yürüdüğü
gecede, Türk oyuncu Pınar Deniz, askılı
klasik siyah elbisesi ve metalik saplı siyah
çantasıyla dikkati çekti. (İHA)

Yargı dizisi Emmy aldı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
asgari ücrete 2024’te tek zam yapılacağı mesajını verdi.
Bakan Işıkhan, “Asgari ücret zaten hep yılda bir
kereydi. Yine tek zam olacak şekilde çalışıyoruz.” dedi.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
asgari ücretle ilgili açıklamalar yaptı. Bakan Işıkhan,
asgari ücrete ocak ayında tek sefer zam yapılacağı
mesajını verdi. Kabine toplantısı sonrası gazetecilerin
sorularını yanıtlayan Işıkhan, “Geçen temmuz
ekstraydı. O da Sayın Cumhurbaşkanımızın
öngörüsüyle ihtiyaç duyulduktan sonra oldu. Ama
ihtiyaç hasıl olursa bir araya gelinebilir” dedi.
“İKİNCİ ZAMMA GEREK OLMAYACAK”
Gelecek yıl enflasyonda gerileme olacağını söyleyen
Işıkhan, temmuzda ikinci bir toplantı yapılmayacağını
söyledi. Bakan Işıkhan, “İkinci zamma gerek
olmayacak diye düşünüyoruz. Tüm parametreler iyi
gidiyor çünkü.” ifadelerini kullandı. Asgari ücrete 2022
ve 2023 yıllarında temmuz ayında ara zam yapılmıştı.
Yeni yılda geçerli olacak asgari ücreti belirlemek üzere
Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun aralık ayında
toplantılar yapacak. 2024 asgari ücret rakamının 31
Aralık’a kadar belirlenmesi gerekiyor. Asgari ücret
halen 11 bin 402 TL olarak uygulanıyor. (İHA)

Asgari ücrette
yine tek toplantı 

Zonguldak'ta batan
gemiyle ilgili AFAD
Başkanı Okay Memiş
basın mensuplarına
açıklamalarda
bulundu. Geminin
konumunu tespit
edildiğini söyleyen
AFAD Başkanı Okay
Memiş, dip görüş
seviyesinin 25 cm'e
kadar küçüldüğünü
belirterek, 'Asıl
odağımız 11
mürettebatın
bulunması. Diğer
konular çözülür,
hallolur. Yeter ki cana
bir şey gelmesin.
Arama kurtarma
faaliyetlerimize 7/24
devam ediyoruz.'
dedi.
ACI MESAJ
Gemide telsizci
olarak görev yapan ve
kayıp olan
mürettebattan
Mustafa Nacar'ın
kardeşi Ahmet Nacar,
ağabeyinin en son
babasına ''Hakkınızı
helal edin gemi
karaya oturdu.
Batıyoruz'' yazılı
mesaj gönderdiğini
ifade etti. (İHA)

Batan geminin
yeri bulundu!

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Kabine
Toplantısı sonrası basın mensuplarının sorularını
yanıtladı. Cevdet Yılmaz, ilk ev alımında kredi desteğinin
geleceğini ifade ederek, "İlk ev alımında kredi erişimini
sağlıyoruz. İkinci ve üçüncü konut alımında artık pek
kredi imkanı yok. İkinci, üçüncü konuta kredi imkanı
olmayınca, konut kredi imkanları ilk konut sahipliği için
kullanılmış oluyor" dedi.
KREDİ DESTEĞİ
"İlk ev alacaklara kredi verilmesi" konusundaki bir soru
üzerine de Yılmaz, “Merkez Bankası ile BDDK, ikinci ve
üçüncü ev alımında krediye erişimi zorlaştırdı,
biliyorsunuz. İlk ev alımında kredi erişimini sağlıyoruz.
Orada bir düzenleme yapacağız demiştik, onu bu şekilde
yapmış olduk. İkinci ve üçüncü konut alımında artık pek
kredi imkânı yok. İkinci, üçüncü konuta kredi imkânı
olmayınca konut kredi imkanları ilk konut sahipliği için
kullanılmış oluyor” diye konuştu. (İHA)

İlk eve
katkı
İlk eve
katkı
İlk eve
katkı
İlk eve
katkı
İlk eve
katkı
İlk eve
katkı
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MEVLANA SEVGiSi
YAGMUR TANIMADI 

Özlem ATAÇ

Bursa Konyalılar Yöresi Kültür Dayanışma ve
Yardımlaşma Derneği Başkanı Musa Bozkurt ve
Yönetim Kurulunun düzenlediği, Şeb-i Arus
etkinliklerine Derneğin onursal ve Kurucu
Başkanı Pars kiremit ve tuğla fabrikası eski
yönetim kurulu Başkanı Halil İbrahim Erdönmez
ve oğulları Osmangazi Belediye Başkan yardımcısı
Halil Döner ile Hasan Hüseyin Erdönmez ve eski
Müze Müdürü Ahmet Erdönmez, ile AK Parti
Bursa Ahmet Kılıç, DSP İl Başkanı Cahit Hüseyin
Akıncı, Antalyalılar Dernek Başkanı Mehmet
Dursun Çetin, Ankaralılar Dernek Başkanı
Serkan Yaman ve Burkayfed eski başkanı Türkan
Polat ve yaklaşık 500 kişinin izlediği gösteriler
okunan ilahilerle başladı, Konuşmalarla devam
eden etkinliklere katılanlara hediye takdiminin
ardından program nefes kesen semazen
gösterileriyle sona erdi. 
BAŞKANDAN BİRLİK ÇAĞRISI 
Bu yıl 3’üncüsü gerçekleştirilen Şeb-i Arus anma
ve gösterilerinde Dernek Başkanı Musa Bozkurt,
kötü hava şartlarına rağmen altında derneğin
düzenlediği etkinliğe katılanlara teşekkür ederken,
“Gazze’de bir soykırım yaşanıyor. Siyonist İsrail’in
11 binin üzerinde Filistinli kardeşlerimizi şehit
etmelerini bütün dünya seyrediyor. Ülkemiz ise
deprem ve yangınların yaralarını sarmakla var
gücünü kullanmakta. Velhasıl dünya zor bir
süreçten geçiyor. Ülkemizde yaşanan deprem ve
yangın olaylarına bir de Rusya-Ukrayna savaşı ile
ekonomi eklenince bizlere millet olarak bir olmak
diri olmak düşüyor” dedi. 
"KONYA' YI BURSA' YA GETİRDİK"    
Hz. Mevlana’nın her yıl aralık ayının 17’sinde
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği Şeb-
i Arus (DÜĞÜN GECESİ) başta olmak üzere bir
dizi etkinlik ve dualarla anıldığını hatırlatan
Başkan Bozkurt, “Biz de Konya dan gelip de
Bursa'da yaşayan ve Konya’daki etkinliklere
katılamayan hemşehrilerimiz için Konya'yı buraya
getirdik. Üç yıl önce kurduğumuz derneğimizin
bir kültür etkinliği olan, Mevlânâ C elaleddin-i
Rumi’nin vefat ettiği gece olan Şeb-i Arus; rabbine
ulaşma, vuslat gecesi ya da düğün gecesini
kutlamak ve Hz. Mevlana'yı anmak  için burada
bir araya geldik. Mevlana’nın sevgiliye yükselişi
bugün de semazen gösterileri eşliğinde anılmakta,
dünyanın dört bir yanından insanlar bu törenlere
büyük ilgi göstermektedir. Bizim üç yıl içinde ne
yaptığımızı soracak olursanız, Konya, Ankara,
İstanbul ve Çanakkale ziyaretlerimiz ile iftar
etkinliklerimizi gerçekleştirdik. Bu senede dernek
yönetimi olarak Konya ziyareti ile Bursalı ve
Konyalı hemşehrileriyle buluşturmayı
planlıyoruz” dedi. 

Dernek yönetimi etkinliğe katılan siyasi partilerin il
başkanlarına teşekkür edip birlikte anı fotoğrafı çektirdi.  

Etkinliği yüzlerce kişi izledi  

Osmangazi Belediye Başkan
Yardımcısı Hasan Hüseyin Erdönmez 

Etkinlikte semazen gösterisi büyük alkış aldı 

Konya Yunak Dernek Başkanı Hakkı Arıcı ile
BURKAYFED Genel Başkanı Türkan Polat  

Etkinlik yapılan duanın ardından start aldı. 

Davete DSP İl Başkanı Cahit Akıncı ve Uyuşturucuyla
Mücadele Dernek Başkanı Tülay Armağan da hazır bulundu  

Etkinlikte AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç ile
AK Parti Osmangazi İlçe Başkanı da hazır bulundu.  

Etkinliği AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç
ve AK Parti Osmangazi İlçe Başkanı da izledi 

Bursa Konyalılar Yöresi Kültür Dayanışma ve
Yardımlaşma Derneği Başkanı Musa Bozkurt 

Cihanbeyliler Dernek Başkanı Halim Tarıkurt
etkinlikte Nasrettin Hoca'yı temsil etti 

Etkinlikte tasavvuf eserlerde seslendirildi Etkinlikte Bursa Mehter takımı da bir gösteri yaptı 
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Özlem ATAÇ

Bursaspor, bu sezon ilk kez bir
maçta 3 gol birden atma başarısı
gösterdi. Zonguldak
Kömürspor ile evinde 3-3
berabere kalan Yeşil Beyazlılar,
bundan önce oynadığı maçlarda
en fazla 2 gol atabilmiş,
Ankaraspor’u 2-0, Serik
Belediyespor’u ise 2-1 mağlup
etmişti.
SAVUNMA ZAAFİYETİ
Son 3 maçta sadece 1 puan
alabilen Bursaspor, hücumun
yanı sıra savunmada büyük
sıkıntı çekiyor. Yeşil beyazlı ekip,
oynadığı son 3 maçta 3’er gol
yiyerek kalesinde toplam 9 gol
gördü. Ligde kalma yolunda
direkt rakiplerinden 3’er gol
yiyen Timsah’ta teknik heyetin
bu duruma bir çözüm bulması
gerekirken yeşil beyazlılar üst
üste 1461 Trabzon ve Esenler
Erokspor ile zorlu karşılaşmalar
oynayacak.

GÜÇ OLDU!GÜÇ OLDU!GÜÇ OLDU!GÜÇ OLDU!GÜÇ OLDU!GÜÇ OLDU!
Zonguldak Kömürspor ile evinde
3-3 berabere kalan Bursaspor, 
bu sezon ilk kez bir maçta 3 gol
birden atma başarısı gösterdi.
Gollerin hepsi de Yeşil
Beyazlıların genç yeteneği
Çağatay’ın ayağından geldi.

Zonguldak Kömürspor ile evinde
3-3 berabere kalan Bursaspor, 
bu sezon ilk kez bir maçta 3 gol
birden atma başarısı gösterdi.
Gollerin hepsi de Yeşil
Beyazlıların genç yeteneği
Çağatay’ın ayağından geldi.

Zonguldak Kömürspor ile evinde
3-3 berabere kalan Bursaspor, 
bu sezon ilk kez bir maçta 3 gol
birden atma başarısı gösterdi.
Gollerin hepsi de Yeşil
Beyazlıların genç yeteneği
Çağatay’ın ayağından geldi.

Zonguldak Kömürspor ile evinde
3-3 berabere kalan Bursaspor, 
bu sezon ilk kez bir maçta 3 gol
birden atma başarısı gösterdi.
Gollerin hepsi de Yeşil
Beyazlıların genç yeteneği
Çağatay’ın ayağından geldi.

Zonguldak Kömürspor ile evinde
3-3 berabere kalan Bursaspor, 
bu sezon ilk kez bir maçta 3 gol
birden atma başarısı gösterdi.
Gollerin hepsi de Yeşil
Beyazlıların genç yeteneği
Çağatay’ın ayağından geldi.

Zonguldak Kömürspor ile evinde
3-3 berabere kalan Bursaspor, 
bu sezon ilk kez bir maçta 3 gol
birden atma başarısı gösterdi.
Gollerin hepsi de Yeşil
Beyazlıların genç yeteneği
Çağatay’ın ayağından geldi.

Özlem ATAÇ

Bursaspor, ligin 15.
haftasında deplasmanda
konuk olacağı 1461
Trabzon FK maçı
hazırlıklarına öğle
saatlerinde Özlüce İbrahim
Yazıcı Tesisleri Ersel
Altıparmak Sahası’nda
yaptığı antrenmanla devam
etti. Teknik Sorumlu Murat
Sözkesen gözetiminde
gerçekleştirilen antrenman,
ısınma hareketleriyle
başladı. İkinci bölümde
pas, destek çalışmaları
yapan futbolcular
antrenmanı
sınırlandırılmış alan
oyunlarıyla tamamladı.
Timsah bugün yapacağı
antrenmanla hazırlıklarını
sürdürecek.

Timsah 
Trabzon’a
bileniyor

Timsah 
Trabzon’a
bileniyor

Timsah 
Trabzon’a
bileniyor

Timsah 
Trabzon’a
bileniyor

Timsah 
Trabzon’a
bileniyor

Timsah 
Trabzon’a
bileniyor

Özlem ATAÇ

TOFAŞ’ın pilot takımı Gemlik
Basketbol, Türkiye Basketbol 2. Ligi
üçüncü hafta mücadelesinde
sahasında Bordo Sportif RS’yi 84-77
mağlup ederek ligdeki ilk
galibiyetini aldı. Türkiye Basketbol
2. Ligi’nde üçüncü haftasında
TOFAŞ’ın pilot takımı Gemlik
Basketbol sahasında Bordo Sportif
RS ile karşı karşıya geldi. Gemlik
Spor Salonu’nda oynanan maça
Ömer Alp Engin, Can Çevikel,
Hamza Çelik, Sarp Ali Özaydemir,

Evren Demirci beşiyle başlayan
Bursa ekibi, çeyrek başında rakip
sayılarına Ömer Alp Engin, Sarp Ali
Özaydemir ve Can Çevikel ile
karşılık vererek 5-2 öne geçti.  
HATA YAPMADILAR
Dördüncü periyot başında Efe
Postel ve Ali Taşkın’ın basketleriyle
durumu 70-60 yapan Yeşil
Kırmızılılar, Bordo Sportif ’in
sayılarına engel olamayınca bitime
4.12 kala fark 5’e inerken, kalan
sürede hata yapmayan Gemlik
Basketbol, Hamza Çelik ve Ömer

Alp Engin’in basketleriyle parkeden
84-77 galip ayrıldı. Bordo Sportif RS
karşısında Gemlik Basketbol’da
Ömer Alp Engin 21 sayı; Can
Çevikel 15 sayı; Hamza Çelik 13
sayı; Ali Taşkın 12 sayı; Sarp Ali
Özaydemir 11 sayı ve Efe Postel 10
sayıyla oynadı. Cem Akdağ
yönetimindeki TOFAŞ’ın pilot
takımı Gemlik Basketbol, ligin 4.
hafta mücadelesinde 24 Kasım
Cuma günü deplasmanda High
Touch HT ile karşılaşacak. Caferağa
Spor Salonu’ndaki maç saat 18.00’de
başlayacak.

Gemlik Basket’ten
Bordo renk galibiyet

Özlem ATAÇ

Manisa’da düzenlenen 1. Kademe
Oryantiring Türkiye Şampiyonasına
katılan İnegöl Belediye Spor Kulübü
DOSTUM Oryantiring Takımı, 4
birincilik ve 4 ikincilik ile İnegöl’e
döndü. 1.Kademe Oryantiring
Türkiye Şampiyonası, Manisa
Demirci’de gerçekleştirildi. Zorlu hava

şartlarında yapılan yarışmaya İnegöl
Belediye Spor Kulübü DOSTUM
Oryantiring Takımı da katıldı. İnegöl
temsilcisi sporcular, rakiplerine adeta
madalya yüzü göstermeden
şampiyonayı tamamladı.
KÜRSÜDEN İNMEDİLER
İnegöllü sporcular, Antrenör Tarık
Şeker nezaretinde katıldıkları

yarışmanın ardından, yapılan ödül
töreninde kürsüden inmedi.
DOSTUM sporcuları; Aleyna
Minden, Egemen Yiğit Bülbül, M.
Talha Bilge ve Rüzgar Efe Ateş kendi
kategorilerinde Türkiye Şampiyonu
oldular. Azra Coşkun, Nehir
Karakoçak, Rabia Aslan ve Eren
Haman ise yine kendi kategorilerinde
Türkiye 2’ncisi olmayı başardı.

İnegöl Belediye
Manisa’da coştu
İnegöl Belediye
Manisa’da coştu
İnegöl Belediye
Manisa’da coştu
İnegöl Belediye
Manisa’da coştu
İnegöl Belediye
Manisa’da coştu
İnegöl Belediye
Manisa’da coştu

Büyükşehir’den 
gümüş madalyaKaradağ'da gerçekleştirilen U22 Avrupa
Boks Şampiyonası'nda Bursa
Büyükşehir Belediyespor Kulübü
boksörü Sultan Osmanlı, ikinci olarak
gümüş madalya kazandı. Budva'da
düzenlenen şampiyonada 75 kiloda
ringe çıkan Bursa Büyükşehir
Belediyesporlu boksör, rakiplerini bir bir
yenerek finale yükselirken, şampiyonluk
mücadelesinde istediği sonuca
ulaşamasa da Avrupa ikincisi olmayı
başardı. Şampiyonanın ilk turunda
Polonyalı Michal Jarlinski ile karşılaşan
Sultan Osmanlı, rakibi karşısında
galibiyete ulaşmayı başardı ve üst tura
yükseldi. İkinci turda ise Fransız Chadi
Baraia ile karşı karşıya gelen Bursa
Büyükşehir Belediyesporlu boksör, bu
maçtan da galibiyetle ayrılmayı başardı.

Bu sonuçla adını çeyrek finale yazdıran
Sultan Osmanlı, çeyrek finalde Belaruslu
Uladzislau Barysevich karşısında
zorlanmadı. Belaruslu rakibini ezici bir
üstünlükle yenmeyi başaran Bursa
Büyükşehir Belediyesporlu boksör, yarı
final biletini kaptı. Yarı finalde
Sırbistan'dan Almir Memic'i de mağlup
etmeyi başaran Sultan Osmanlı finale
yükseldi. Finalde Rusya'dan Cheerav
Ashalaev'e ile karşılaşan Bursa
Büyükşehir Belediyesporlu Sultan
Osmanlı, rakibi karşısında şanssız bir
yenilgi alırken organizasyonu gümüş
madalya ile tamamladı. Bursa
Büyükşehir Belediyesporlu boksör,
böylece başarılarına Avrupa ikinciliği de
ekledi. (BELEDİYE BÜLTENİ)

FİNALDE YENİLDİ
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